........................................................................................   (a pályázó neve) nyilatkozom, hogy a 

Zalaegerszeg 95,8 MHz médiaszolgáltatási lehetőség tekintetében az alábbi médiaszolgáltatási 

díjajánlatot teszem: 

az Információs Táblában megjelölt évi 1.673.000,- Ft + ÁFA (azaz egymillió- 

hatszázhetvenháromezer forint plusz Általános Forgalmi Adó)  összegű médiaszolgáltatási alapdíj 

mellett évi .......................................  Ft + ÁFA (azaz 

..................................................  forint plusz Általános Forgalmi Adó) díj megfizetését vállalom,